
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 62 26 35 48 80

25

1
14

5
18

6
21

9
24

10
25

13 Auszeit

Ende
15:05 B  SC Hörstel R

I II III IV V VI Punkte
2 7 9 6 4 3

18

╳

12
3
14

7
15

9
17

10
18

11 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 5 4 3

25

7
21

8
22

9
23

13
25

15 17 Auszeit

9:9

Ende
15:28 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
10 62 26 35 54 80

1848
17:22

╳

14
5
16

6
17

9
18

11 12 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:31 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 62 26 35 48 80

1554
14:22
15:23

0
10

1
13

4
15

5 7 9 Auszeit

0:4
5:11

Ende
15:50 B  SC Hörstel R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 5 4 3

25

╳

19
4
20

5
22

6
25

11 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:53 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
2 7 9 6 4 3

141 5
1:9 1:10

0
12

1
13

2
14

4 10 11 Auszeit

1:6

Ende
16:10 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
80 10 54 26 35 48

25

╳

22
3
23

11
24

15
25

17 19 Auszeit

17:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:13 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 5 4 3

8

2 4 5 6 Auszeit

6:6

Ende
16:26 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
80 10 54 26 35 48

1162
7:13

╳

11
2 3 4 7 10 Auszeit

7:9

Wechsel
8:7 B  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 5 4 3

15

 
15

   13 14 Auszeit

13:9

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TSC Gievenbeck V vs. SC Hörstel B
Spiel 6 16.09.2023 14:15 Uhr

Overbergschule
59227 Ahlen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 7/14
10 Elbers, Leonard X
26 Regenbogen, Ole X
35 Haak, Paul X
48 Holsten, Kai X
54 Kepa, Marvin X
62 Hülsbusch, Noah X
80 Burkhardt, Benjamin X
A  Libero
A  Offizielle
T Beckmann, Jannik E

C

B  SC Hörstel 8/14
1 Allrogge, Simon X
2 Berghaus, Lennard X
3 Pfeif, Artur X
4 Keibel, Kevin X
5 Pomirleanu, Daniel X
6 Jäger, Lukas X
7 Pfeif, Kiril X
9 Wermeling, Christian X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SC Hörstel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 50 18 0 0 1
1 1 0 18 2 20 25 1 0 1
2 2 0 15 3 19 25 1 0 0
1 0 1 25 4 17 14 0 2 1
1 1 0 11 5 13 15 1 0 2
5 4 2 94 119 97 3 2 5
Start: 14:15 Ende: 16:26 Dauer: 2:11

Sieger: SC Hörstel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakob, Emmanuel 1
2 Licht, Tom 2

Schr. Quittek, Paul-Leander
Assist. Vehlken, Mark

Dokument erstellt: 16.09.2023 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


