

Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) TSC Gievenbeck V vs. SC Hörstel (B) Spiel 6

16.09.2023 14:15 Uhr

Overbergschule 59227 Ahlen



			S	St:	art :15	A	TSC (Gieven	b	S	En 15	ide :05	(B) SC	Hörste	el	R	S	Sta 15:	art :08	(B) SC I	Hörste		S	En 15	ide :28	A	TSC C	Sieven	b	R		
	А	ufschlagfolge	\ \ \	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	St	artaufstellung		10	62	26	35	48	80		2	7	9	6	4	3	4.0		2	7	1	5	4	3	0-	10	62	26	35	54	80	4.0		
Ĭ.		Spielernr.								25							18								25			48				18		
ıfste	Auswechsel- spieler																	Z										17:22	2					
¥		Spielstand								1																								
		1. 5. 2. 6.	1,	1	5	6	9	10 25	13	Auszeit	X_	3	7_	9 17	10(18)	11	Auszeit	2	7	8 22	9 23	13 (25)	15	L7	Auszeit	Χ.	5	6_	9 18)	11	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	18	21	24	25)			12	14	15	17	18)		14:18	2	21	22	23	25)			9:9	14	16	17	18)			0:5		
			S	St. 15:	art :31	A	TSC (Sieven	b	S	En 15	ide :50	(B) SC	Hörste	el	R	S	Sta 15:	art :53	(B) SC I	Hörste		s	En 16	ide :10	A	TSC C	Sieven	b	R		
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
١,	St	artaufstellung		10	62	26	35	48	80		2	7	1	5	4	3		A	2	7	9	6	4	3		80	10	54	26	35	48			
<u> </u>		Spielernr.				(54)				15							25				1	5			14							25		
ıfste	Auswechsel- spieler					14:22	2											Z			1:9	1:10												
Ą	op.o.o.	Spielstand				15:23	3				,															,								
		1. 5.	3	0	1 13	4	5	7	9	Auszeit	X 19	4 20	5 22	6 (25)	11	12	Auszeit	4	0	1 13	2 14)	4	10	l1	Auszeit	χ	3 23	11 24	15 25	17	19	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	13	15)				0:4 5:11	19	20	22	29				4	12	13	14)				1:6	22	23	24	29			17:10		
			S		art :13		B) SC	Hörste	el	S	En 16	ide	(A)	TSC G	ieven	b	R	We	chsel 3:7		B) SC	Hörst	el	S		TSC (7			Hörstel	8/14	
	А	ufschlagfolge	12	I	II	III	<u> </u>	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1).,	III	T IV	V	VI	Punkt	e	Elbers	,					gge, Sim		
	St	artaufstellung		2	7	1	5	4	3		80	10	54	26	35	48		2	7	1	5	4	3			Reger		ո, Ole				ghaus, Le		
<u> </u>		Spielernr.	1T						П	8			62				11							15	5 35	5 Haak, Paul 8 Holsten, Kai						eif, Artur X eibel, Kevin X		
fste	Auswechsel- spieler		7										1			7:13				1 1									Kepa, Marvin			X 4 Keibel, k		
Ā	Spicici	Spielstand																								© Hül			ıh			er, Lukas		
		1. 5.	1_	2	4	5	6			Auszeit	X	2	3	4	7	10	Auszeit					13	14	Ausze		Burkh						feif, Kiril	X	
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	5								11)							15								Liber)			9	Wer	meling, C	Christian X	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:6							7:9							13:9		Offizio	elle				3) Libe	ero		
																									┚ॉ	Beckn	nann, .	Jannik		E	Offi	zielle		
	Sanktionen					Bemerkungen										Ergebnisse																		
V	V B H D A/B Satz Spielstand																A TSC Gievenb SC Hörstel B																	
																		A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 50 18 0 0 1						Α										
																							40		4									
																					2	50 20												
																				0 18 0 15	1 2 3 4	20 19	25	1 0 1 0	<u>1</u>									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Jakob, Emmanuel		1						
2	Licht, Tom		2						
			Schr	Quittek Paul-Leander					

Assist. Vehlken, Mark

Dokument erstellt: 16.09.2023 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 14:15 Ende: 16:26 Dauer: 2:11

119 97 3 2 5

5 4 2 94

Sieger: SC Hörstel